[bookmark: _Hlk143698745][bookmark: _Hlk150872025]附件一：明细表
	标段名称
	服务内容
	入围家数
	全年预估金额（万元）
	报价方式
	最高投标限价
	备注

	第2标段：消防、给排水、通风设备外协服务
	220kV、110kV、35kV变电站消防、给排水、通风设计、可行性研究报告、初步设计、施工图分间段设计（可行性研究报告概算、初步设计概算、施工图预算编制、竣工图文件编制）
	1
	20
	折扣报价
	100%
	合同价=基准价*中标费率，例如中标费率为90%，按基准价得出的实际工作量为70000元，则合同价为70000*90%=63000元

第2标段：消防、给排水、通风设备外协服务
	序号
	项目名称
	工作内容
	概算单价（万元）
	工作内容
	概算单价（万元）

	1
	220kV
	户内全站
	6
	户外全站
	4

	2
	110kV
	户内全站
	4
	户外全站
	3

	3
	扩建工程
	每间隔极其辅助设备
	1
	/
	/

	合计
	18万元

附件二
法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证正反面

 投标人：                 （盖单位章）

       年       月       日

注：如投标人是由法定代表人参加投标，则不需提供法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书

本人       （姓名）系        （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方委托代理人。委托代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）           标段施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
委托代理人无转委托权。
附：法定代表人及委托代理人身份证正反面

投标人：                          （盖单位章）
法定代表人：                          （签字）
身份证号码：
委托代理人：                          （签字）
身份证号码：

       年       月       日

注：如投标人是由法定代表人参加投标，则不需提供授权委托书。

附件三：投标真实性承诺书
[bookmark: _Hlk129268080][bookmark: _Hlk129729374]投标真实性承诺书

包头奥拓电力设计有限责任公司：
我公司参与贵公司组织招标的                   （项目名称），我公司承诺所提交的投标文件表述、报名待审查材料、投标文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	投标人：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

附件四：异议书

异议书
致： （异议对象单位名称）
我公司依法参与了贵公司（局）于         年        月     日组织（项目名称为                           ，采购编号为：                    标段名称(标段号)：            ）的采购活动，该项目目前正处于：               。现我公司对           提出异议。
一、被异议人
.......
....... 。
二、异议事项
.......
....... 。
三、请求及主张
.......
....... 。
四、法律依据、线索及相关材料
.......
....... 。
五、真实性承诺
.......
....... 。
异议人：
联系电话：
联系地址：
附件：1.异议授权书
2.营业执照复印件（加盖公章）

  附件五：联合体协议书

联合体协议书
	            （所有成员单位名称）自愿组成          	（联合体名称）联合体，共同参加         	（项目名称）招标项目标段    投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。
1.           	（某成员单位名称）为         	（联合体名称）牵头人。
2. 联合体各成员授权牵头人代表联合体参加投标活动，签署文件，提交和接收相关的资料、信息及指示，进行合同谈判活动，负责合同实施阶段的组织和协调工作，以及处理与本招标项目有关的一切事宜。
3. 联合体牵头人在本项目中签署的一切文件和处理的一切事宜，联合体各成员均予以承认。联合体各成员将严格按照招标文件、投标文件和合同的要求全面履行义务，并向招标人承担连带责任。
4. 联合体各成员单位内部的职责分工如下： 	                      。
5. 本协议书自所有成员单位法定代表人或其委托代理人签字或盖单位章之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
6. 本协议书一式 	  份，联合体成员和招标人各执一份。

注：本协议书由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明；由委托代理人签字的，应附授权委托书。
联合体牵头人名称：                             （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：           （签字）

联合体成员名称：                              （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字）

        年       月       日

附件六：中国执行信息公开网查询方式
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn打开网页后，点击“信用服务”。或可直接登录网站地址：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/（登录此网址直接跳转步骤3）
[image: ]

2、在以下页面中点击“失信被执行人”
[image: 失信]
3、在查询窗口输入报名本项目的投标人公司名称全称，须与营业执照名称相一致，将查询结果截图（省份一定要选取全国）
[image: ]

4、在查询窗口输入报名本项目的投标人法定代表人姓名全称，须与营业执照名称相一致，将查询结果截图（省份一定要选取全国）
[image: ]

（二）国家企业信用信息公示系统查询方式
[image: ]1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，在查询窗口输入企业名称，点击查询。
2、点击进入企业界面。
[image: ]

点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。
[image: ]
点击“未被列入企业经营异常名录” ，查询后截图。
[image: ]
（三）中国裁判文书网查询方式
1、供应商查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索
（2）在全文检索中输入投标企业全称，并选择“全文”
（3）在案由中以此选择“刑事案由”——“贪污贿赂罪”——“行贿罪”
（4）点击检索
[image: 45ab02aa1fef87a715d6455d421bb10]（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间，裁判日期须大于或等于通用资格要求的期限，也可不选取裁判日期）：
[image: ]
[image: ]
2、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索
（2）在全文检索中输入投标企业全称，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名，并选择“全文”。
（3）在案由中以此选择“刑事案由”——“贪污贿赂罪”——“行贿罪”
[image: f5b14ce5b99dfb7ae8af5d4b4f2a68a]（4）点击检索
[bookmark: _Toc532][bookmark: _Toc84375976][bookmark: _Toc20991]（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间，裁判日期须大于或等于通用资格要求的期限，也可不选取裁判日期）：
[image: ]

image2.png
SNBW  FEER

mRTE

CREDITCHINA.GOV.CN

04
o

Hi—HaEARBEE

image3.png
PEATERAHAN

AFHRA AFRRA

RER W ITAFRS

KEBMIAERAN AT

HE/EWR ST HE/ERR

2= 5129011961***+2911 PRBTEARITERS 9145120159****977)
KE 1302811988*+++005X SETBARIGHS 9145120159*+++977)
THe 5102321963**6314 LEAERAR 70316927-5

g 5130011977*+0846 T & BRRIRREAS] 79336119-8

bt 5101081976***+0314 IHASARNGERS 9145120159****977)

BIRAATIEIR
SRS/ BRHUSRE: EEBIES
#ih:

WIES:  plzc PFZC SIEBIER! )

EHER

ELETERRERI BITALIEIRBNER.

LEERAEENTACRERATSEIFEER
]

image4.png
q][]iﬂ;ﬁffhlu\Lx;¥

R A

EE L) MTAFHRS

WE/E0 IEHSE WE/EH TEHSE

AN D10LUZIYI37 U 1Y AVTICEHEITI S S M EMRGIEZ ) 95 140000V~ |

R 5129211973*++3853 SARARITHS 9145120159*+977)
FEE 5129011961****2911 AR 9145120159****977)
*= 1302811988*77005X SEEHARNHE 9145120159*72977)
TeEe 5102321963****6314 EEmEERAS 70316927-5

fIEm 5130011977***%0846 TSRS BREREEAS 79336119-8
EiFE

WTARE/BH: EREAEE
SNEST/BRIISIRE: HRBIES
& v

SR

ELETENSERIEEREAESEXNER.

LEERAERIMTABRER AR SEITAER
]

image5.png
QSa;m A TR EHR

EREWERERLATESR

National Enterprise Credit Information Publicity System

v IERAES SEREER EESREELWES

uzhE ABELRERKE.. SRYIFSORSERAT SSRRAENFG. B

BEAE IESRIER NIV BT fedzi:u)

image6.png
EREWERERATRR

National Enterprise Credit Information Publicity System

mm sEssss  FEsIiEcuss

BIRS R (£, FL &) BE. RIE  BE.DEE  EE Fd

AAZIEA O AIZ1-5%F BZS-105 EIZ10-155% AAZISEFLAE

IR -

B dm X2 W UWE ARS  IF &K

BIRFARES  FAORFIES  ATEAEES AOBANEES

FHCERRCES TICEARICEE  ARRIHES  AERIRES
GRS A
FAE{0.0078 , ZARIBRES

ISR A EEREA © mzBEM:

g

psiiny

CAtRTTEETEEESSERAE
[OF>:50)

image7.png
ERGUERERATRE o oo e

ERALLER Gt SRR KBRS
National Enterprise Credit Information Publicity System BEARILER . SRR RBRHS

fTBEFAIER TBREER FINGESHERES FNFEEEEECUSS (BE8) 58

1AINFESEAELLES (BE2) B8

FINFESZRER
S 231 WEe (RE9) B FINEH
B

BUFEERER
YEe (RES) R
B

e
GIN

EFDINTESEHEIES (Be8) B8

image8.png
.ﬁﬁﬂ%m%gﬂﬁgﬁ Q LUEFES | SESEER | FESESR m

National Enterprise Credit Information Publicity System NG, RS AR

EaEE | gEgFAER | gEeiEEs | NG EEtEaDt Wl | SINEEERAESS (Bes) B8 |

IANSESRERES

S FINEERRERER

AEWHOKERHOR

image9.png
REY|
B

- | BAEH, XEER. H. HEA AR

E20 =4 T
= — = =R
SR =S ARASR, REWR
EBREIR ZEBRER
v
SRR EE wHHER & =
e
ba-=S wxief i
ROIER | EaE AFREE
AR m= A
i = -
KR | MR (PEARSIERSRND) $-BtTE ST _
T EBAENE N IRTE
N
NeEHER

EE{U{THETE

image10.png

image11.png
B2 3% 20N Sy ATE BSNE

AR, X403,

> essm amanse azamsa

image12.png
2019505228 EH8

WA, XA, R SFAL @0 ?
SUHE =
EEER

RS
CESIpNS

AT EFEIRE REALS

=hIES

FHAR

@5

Fafy SiTER

image13.png
S iy £ RIS SRS APTR ZRER

AR, X3, i SFA, 06 In ?
aan
e [T

swsny msm sos s outer ouare

image1.png
WLEREAPE EREY  FEESE

a 1—\_% ¢ E EAER S—iteERARB WAE ‘

.. &= crenircHinacoven BT HERSEG SRR “

IERGE

BERES

MR : BuEEAERITAR "B8
B FHE

=& JEET ©TEER | 2019/11/04
B8, MESAE (ETMBERG—OSTHE
EASEIEOESEN) | BHNBSTHEER

& %§xﬂ)\m&“ﬂ£§ﬂ BU@EeitA
EF‘H’HEMDQE AL, ﬁ?‘“ié&ﬁ%ﬂ)\